Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024 – PROCESSO Nº 003/2024

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E HOMOLOGA a Dispensa

Eletrônica nº 005/2024, realizada na Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (BLL COMPRAS), para “AQUISIÇÃO

EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS, PARA DISPENSAÇÃO A PACIENTE, POR DETERMINAÇÃO

JUDICIAL, POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES OU ATÉ A CONCLUSÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO", na seguinte conformidade: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA vencedora do

item 01, no valor total de R$ 76.627,80 (setenta e seis mil e seiscentos e vinte e sete reais e oitenta centavos); e

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, vencedora do item 02, no valor

total de R$ 40.381,13 (quarenta mil e trezentos e oitenta e um reais e treze centavos), de acordo com o art. 75,

inciso VIII, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Angatuba/SP, 29 de fevereiro de 2024.

NICOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL